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Fakultet for naturvitenskap og teknologi  

 

Dato 

02.06.2015 
Referanse 

 
 

 

Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon  

Realfagbygget E-post: Realfagbygget D1 + 47 73 59 41 97  

7491 Trondheim postmottak@nt.ntnu.no Høgskoleringen 5 Telefaks  

 http://www.nt.ntnu.no Gløshaugen + 47 73 59 14 10  Tlf: + 47  
 

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til 
enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 

 

Møtereferat  

Til stede: Forskerforbundet Lisbeth Aune, Parat Arild Vatn, NTL Trygve Schanke, LHVO Harald 

Holm, Tekna Martin Gimmestad,  Naturviterne Randi Sommerfelt, Prodekan Tor 

Grande, sekretær Heidi Hugdal 

Forfall:  

Gjelder: LOSAM-MØTE 06/15 

Møtetid: 08.06.15 kl 14.00 – 15.30 Møtested: E1 118 

Signatur:   

 

NT-LOSAM sak 34/15 Godkjenning av referat 

    Referat godkjent     

     

NT-LOSAM sak 32/15 Status ARK  

    Prodekan redegjorde for saken. Tema på overordnet nivå er diskutert i 

    ledergruppa og følgende skal det jobbes med på overordnet nivå:  

 Medarbeidersamtaler (hvem gjennomfører samtalene og 

ansvar/myndighet, form og innhold på samtalene)  

 Tidspress (fokus, stressmestring)  

 

    LOSAM mener at prosessen med gjennomføring av ARK har løftet seg 

    fra forrige gang. Verneombudene har vært delaktig på alle nivå. Det 

    har vært mye involvering og ansvarliggjøring.  Det at leder har  

    tilbakelest resultatene har fungert veldig bra. Det som har vært mindre 

    bra er tema i undersøkelsen.  LOSAM mener det er ikke relevante ting 

    som blir tatt opp og undersøkt. Det som er det viktigste i   

    arbeidsmiljøet er trivsel og hvordan den enkelte har det i hverdagen. 

    LOSAM ber om at det jobbes mer med å forsikre at  svarene fra de  

    enkelte ansatt ikke er sporbare. 

 

NT-LOSAM-sak 33/15 IA-handlingsplan   

    NTNU har en overordnet handlingsplan for IA-arbeidet og det enkelte 

    fakultet skal også ha en handlingsplan for IA-arbeidet. Utkast til  

    handlingsplan for NT for perioden 2014 – 2018 er diskutert i  

    ledergruppa.  
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Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 

Dato 

04.03.2015 
Referanse 

 
 

    Handlingsplanen for NT baserer seg på tiltak i den sentrale planen samt 

    andre tiltak NT har satt på agendaen ift oppfølging ARK og strategiplan 

    for området ledelse, medvirkning og ressurser.  

    LOSAM har ingen kommentarer til selve handlingsplanen, men ber 

    Dekan om å sørge for lederopplæring ift oppfølging av sykemeldte.  

 

NT-LOSAM-sak 35/15 Fusjon   

    LOSAM ble invitert til å gi innspill til høringsnotatet ang   

    fusjonsplattformen. NT sitt fakultetsstyre vil levere et innspill og NTs 

    ledergruppe vil også gi innspill til fusjonsplattformen. LOSAM sier at 

    de ikke har så mange kommentarer på det nåværende tidspunkt.  

    Kommentarene vil komme når det blir mer konkret ift fakultet og  

    instituttstruktur.   

    For å holde seg oppdatert, se fusjonssiden: www.ntnu.no/fusjon 

 

Eventuelt  

Møtedatoer for høsten vil bli lagt inn i kalenderen.  

http://www.ntnu.no/fusjon

	Møtereferat



